
FAHRPLANÄNDERUNG &
SCHIENENERSATZVERKEHR
15. – 20.10.2019 (Dienstag bis Sonntag)

Auf der Strecke Augsburg – Aichach – Ingolstadt kommt es wegen Gleisarbeiten der DB Netz AG 
nachts zu Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Augsburg und Aichach. 

Achtung: 
⋅ Aufgrund der geänderten Fahrzeiten können nicht alle Anschlüsse gewährleistet werden.
⋅ Busse und Züge fahren zum Teil erheblich später ab als im Standardfahrplan.
⋅ Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen.

Mobil im Herzen Bayerns
Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

ZvF 73100

Alle Angaben ohne Gewähr.

Augsburg � Aichach � Ingolstadt

Verkehrstage SEV SEV SEV

Di 15.10.2019
Mi 16.10.2019
Do 17.10.2019
Fr 18.10.2019
Sa 19.10.2019
So 20.10.2019

Zugnummer ab Augsburg / Friedberg 86702 86702

Zugnummer ab Dasing / Aichach 93702 86702

Augsburg Hbf ab 0:00 0:00 0:00

A.-Haunstetterstr. 0:08 0:02 0:08

A.-Hochzoll an 0:16 0:05 0:16

A.-Hochzoll ab 0:16 0:06 0:16

Friedberg (Augsburg) an 0:24 0:08 0:24

Friedberg (Augsburg) ab 0:29 0:09 0:24

Dasing an 0:34 0:14 0:37

Dasing ab 0:34 0:19 0:42

Obergriesbach 0:38 0:30 0:46

Aichach an 0:43 0:44 0:50

Aichach ab 0:43 0:49 0:51

Radersdorf 0:48 1:00 1:00

Schrobenhausen 0:55 1:07 1:06

Ingolstadt Hbf an 1:14 1:25 1:25

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen (SEV) mit 
späteren Ankunfts- 
und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Aichach
Bahnhofstraße / Bahnhofsvorplatz

Obergriesbach
Am Bahnhof (100 m  
vom Bahnhof entfernt)
Dasing
Bahnhofstraße / Bahnhofsvorplatz

Friedberg
Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof

A.-Hochzoll
Hochzollerstraße zwischen den Eisenbahnüberführungen

A.-Haunstetterstr.
Haunstetterstraße direkt am Bahnhof (rechts bzw. links der  
Eisenbahnüberführung)

Augsburg Hbf
Viktoriastraße 3

Zug verkehrt später
als planmäßig.



FAHRPLANÄNDERUNG &
SCHIENENERSATZVERKEHR
14. – 20.10.2019 (Montag bis Sonntag)

Auf der Strecke Augsburg – Aichach – Ingolstadt kommt es wegen Gleisarbeiten der DB Netz AG
nachts zu Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Aichach und Augsburg. 

Achtung: 
⋅ Aufgrund der geänderten Fahrzeiten können nicht alle Anschlüsse gewährleistet werden.
⋅ Busse und Züge fahren zum Teil erheblich später ab als im Standardfahrplan.
⋅ Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen.

Mobil im Herzen Bayerns
Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

ZvF 73100

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ingolstadt � Aichach � Augsburg

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Mo 14.10.2019
Di 15.10.2019
Mi 16.10.2019
Do 17.10.2019
Fr 18.10.2019
Sa 19.10.2019
So 20.10.2019

Zugnummer ab Ingolstadt 86701 86701 86701 86703 86703 86703

Zugnummer ab Dasing 93701 91903

Ingolstadt Hbf ab 23:11 23:11 23:11 0:36 0:36 0:36

Schrobenhausen 23:27 23:27 23:27 0:56 0:53 0:53

Radersdorf 23:34 23:34 23:34 1:02 0:59 0:59

Aichach an 23:39 23:39 23:39 1:07 1:04 1:04

Aichach ab 23:39 23:46 23:39 1:07 1:09 1:04

Obergriesbach 23:44 0:00 23:44 1:12 1:23 1:09

Dasing an 23:47 0:11 23:47 1:15 1:34 1:13

Dasing ab 23:48 0:19 23:52 1:15 1:39 1:18

Friedberg (Augsburg) an 23:53 0:24 0:05 1:20 1:44 1:31

Friedberg (Augsburg) ab 23:58 0:25 0:05 1:25 1:45 1:31

A.-Hochzoll an 0:06 0:27 0:13 1:33 1:47 1:38

A.-Hochzoll ab 0:06 0:31 0:13 1:33 1:48 1:38

A.-Haunstetterstr. 0:14 0:34 0:21 1:41 1:52 1:46

Augsburg Hbf an 0:22 0:37 0:29 1:49 1:55 1:54

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen (SEV) mit 
späteren Ankunfts- 
und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Aichach
Bahnhofstraße / Bahnhofsvorplatz

Obergriesbach
Am Bahnhof (100 m  
vom Bahnhof entfernt)
Dasing
Bahnhofstraße / Bahnhofsvorplatz

Friedberg
Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof

A.-Hochzoll
Hochzollerstraße zwischen den Eisenbahnüberführungen

A.-Haunstetterstr.
Haunstetterstraße direkt am Bahnhof (rechts bzw. links der  
Eisenbahnüberführung)

Augsburg Hbf
Viktoriastraße 3

Zug verkehrt später
als planmäßig.


